
 1 

 

Сельская Дума 

муниципального образования  

сельское поселение село Тарутино 

Калужской области 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
с. Тарутино  

 

 

от  15 ноября 2021 г.                                                                                       №  26 

 

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального 

образования сельское поселение село Тарутино на 2022 год и плановый 

период 2023 и 2024 годов. 

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального 

образования сельское поселение село Тарутино, и в целях соблюдения прав 

человека, Сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета 

муниципального образования сельское поселение село Тарутино на 2022 год и 

плановый период 2023 и 2024 годов  на 7 декабря 2021 года в 11.00 часов в 

здании «Тарутинского сельского дома культуры» по адресу: с. Тарутино ул. 

Центральная д. 3; 

2. Опубликовать объявление в газете «Жуковский вестник» и разместить 

на сайте администрации http://tarutino.adm-online.ru/. о проведении публичных 

слушаний. 

3. С материалами по проекту бюджета муниципального образования 

сельское поселение село Тарутино на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 

годов можно ознакомиться по адресу: с. Тарутино, ул. Центральная д.13, 

администрация сельского поселения село Тарутино в рабочие дни и на сайте 

администрации http://tarutino.adm-online.ru/ в разделе Бюджет.  

 

 

 

 

  

Глава МО  

СП с. Тарутино                                         В. А. Игнашкина. 

 

http://tarutino.adm-online.ru/

